ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственноебюджетноеобщеобразовательноеучреждение
школа N2203 КрасносельскогорайонаСанкт-Петербурга

(ГБОУ школа У2203)

ПРИКАЗ

2023 г. N2 3/ од

Об утвержденииплана по противодействиюкоррупции на 2023-2027 гг

В соответствии с постановлением ПравительстваСанкт-Петербургаот
27.12.2022 N2 1337 «О Плане мероприятийпо противодействиюкоррупции в

Санкт-Петербургена 2023-2027 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердитьплан по противодействиюкоррупции на 2023-2027 годы;
2. СекретарюАмелиной О.А. ознакомить ответственных сотрудников под

подпись с настоящим приказом;
З.Контрольза исполнением приказаоставляю за собой.

Директор С.Н. Карягин

		2023-01-20T16:41:21+0300
	Карягин Сергей Николаевич